



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
08.04.2016

MECLİS KARARI

Karar No
2016/53

KONU : İçkili yer bölgesinde bulunmakta olup, çevreye rahatsızlık verdiği anlaşılan sokakların içkili yer bölgesinden çıkarılması.

İNCELEME : Belediye Meclisimizin, 04.04.2016 günlü birinci Birleşiminde Hukuk Komisyonu ile İmar Komisyonuna havale edilen Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 01.04.2016 tarih ve 1396 sayılı teklifi ve eki;

İlgi: 07.05.2015 tarih ve 2015/77 no'lu Beşiktaş Belediyesi Meclis Kararı.

Başkanlığımız yetki ve sorumluluk alanında faaliyet göstermekte olan içkili yerlerin ruhsatlandırılmasında esas alınan İçkili Yer Bölgesi en son ilgi'de kayıtlı Beşiktaş Belediyesi Meclis Kararı ile güncellenmiş olup, içkili yerlerin ruhsatlandırılması iş ve işlemleri buna göre yapılmaktadır.

Ancak vatandaşların şifahi şikâyetlerinden, mevcut İçkili Yer Bölgesinde bulunmakta olup da çevreye rahatsızlık verdiği anlaşılan (tedarikçi araçların yarattığı trafik sıkışıklığı, içkili mekânlara gelen müşterilerin araçlarından kaynaklanan trafik sorunları, gece geç saatlere kadar yaşanan gürültülü ortam vb.) Başkanlık Makamı Onayı ekinde yer alan sokakların İçkili Yer Bölgesinden çıkarılmasına ilişkin Müdürlük teklifi ortak komisyonumuzca yapılan toplantıda incelenmiştir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Yapılan inceleme neticesinde; Belediye Meclisinin 07.05.2015 tarih ve 2015/77 sayılı kararı ile kabul edilen içkili yer bölgesinde bulunmakta olup çevreye rahatsızlık verdiği anlaşılan müdürlük teklifinin ekindeki sokakların içkili yer bölgesinden çıkartılması ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin Onayına arz olunur şeklinde hazırlanan İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonunun ortak raporu okundu.

KARAR : Belediye Meclisimizin 08 Nisan 2016 tarihli Nisan dönemi toplantısının ikinci birleşiminde; Belediye Meclisinin 07.05.2015 tarih ve 2015/77 sayılı kararı ile kabul edilen içkili yer bölgesinde bulunmakta olup çevreye rahatsızlık verdiği anlaşılan "Sinanpaşa Mahallesi Çelebioğlu Sokak"ın içkili yer bölgesinden çıkartılmasına ilişkin İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonuna ait ortak raporun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Merve ÖZTOPALOĞLU KÜÇÜKEL
Divan Kâtibi

Celal Abbas YILMAZ
Divan Kâtibi

Av. Murat HAZİNEDAR
Meclis Başkanı
(Belediye Başkanı)